●FAXでのご注文は 受理者

ご依頼主様 ●ご郵送でのご注文は

ふりがな ※電話番号 〒２５２－００８３

お名前 神奈川県相模原市南区麻溝台２－９－２０

農場の家　あて

ご住所 ●お支払方法

※いずれかに印を付けて下さい

　□郵便振替　（手数料がかかります）

　　 （〒 ― ） 　□商品代引き（手数料がかかります）

お届け先様

ふりがな ※電話番号 到着希望日

お お名前 月 日 着希望

届 時間指定 （ ）

け ご住所 数　量 商　品 クリーム・ブリュレ

先 （〒 ） 個入り

① 　 の　し あり □無地 □御年賀

□御中元 □お歳暮

ふりがな ※電話番号 到着希望日

お お名前 月 日 着希望

届 時間指定 （ ）

け ご住所 数　量 商　品 クリーム・ブリュレ

先 （〒 ） 個入り

② の　し あり □無地 □御年賀

□御中元 □お歳暮

ふりがな ※電話番号 到着希望日

お お名前 月 日 着希望

届 時間指定 （ ）

け ご住所 数　量 商　品 クリーム・ブリュレ

先 （〒 ） 個入り

③ の　し あり □無地 □御年賀

□御中元 □お歳暮

●配送料金・クール代金（220円）は別途加算されます。ご了承ください。 備　考

※配送料金は配送料金表をご確認ください。

神奈川県指定銘菓

朝たまご拾いからから仕込むクレーム・ブリュレ

～　ニワトリさんからの贈り物　～

５個入り～２０個入りの範囲で個数が選べます！！

１個　 ３５０円（消費税別）

≪新規購入のお客様へ≫
初回のみ、ご購入の決済は商品代金引換でお願いしております。

FAX番号　０４２－７０５－７４１２

０４２－７４０－２４６４
ご注文書（宅急便）

お申込み日　　　年　　　　　月　　　　　　日

FAX番号

 ※ブリュレの発送につきましては御注文を頂いてから製造し、冷凍してからお送りする為,
最短でも発送までに３日、御到着までに４日(近県)の御猶予を頂いております。

到着日の御指定がある場合は上記御憂慮頂き、御注文頂けます様お願い申し上げます。